

## Innereien Paket

### Set bestehend aus:

**Rinderleber geschnetzelt 2x 400g und  
Saure Nierchen 2x 400g**

Nettogewicht: 1600g

## **Rinderleber geschnetzelt**

**Produktbeschreibung:** Rinderleber geschnetzelt in Zwiebelsoße

**Zutaten:** 50% Rinderleber, Wasser, Zwiebeln, Rotwein (enthält **Sulfite**), Tomatenmark, Knoblauch, Paprikapulver, Stärke, Maltodextrin; Karamellzuckersirup, Sonnenblumenöl, Palmöl (teilweise gehärtet), jodiertes Speisesalz (Salz, Natriumjodat), Rindfleischextrakt, Aroma, Hefeextrakt, Gemüsesaftkonzentrate (Zwiebel, Karotte), Verdickungsmittel: Guarkernmehl.

**Allergenhinweise:** Kann Spuren von **Senf** enthalten

### **Nährwerte je 100g**

Brennwert:	498 kJ / 118 kcal
Fett:	4,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	1,7 g
Kohlenhydrate:	6,9 g
davon Zucker:	2,6 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	14 g
Salz:	1,1 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

## **Saure Nierchen**

**Produktbeschreibung:** Saure Nieren in würziger Soße

**Zutaten:** Schweinenieren 50%, Trinkwasser, Rotwein (enthält **Sulfite**), Essig, Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakte, Orangensaft (aus Orangensaftkonzentrat), Zitronensaft (aus Zitronensaftkonzentrat), Zucker, Sonnenblumenöl, modifizierte Stärke, Reismehl, Palmfett, Maltodextrin, Karamellzuckersirup

(Glucose Sirup, Maltodextrin, Zucker), Gemüsepulver (Zwiebel, Lauch, Karotte), Rindfleischextrakt, Natriumcaseinat, Speisewürze, Dextrose, getrockneter Glucosesirup, Verdickungsmittel E412, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: E250), Stabilisator: E451, Antioxidationsmittel: E316, natürliches Aroma

**Allergenhinweise:** Kann Spuren von **Milch** enthalten

**Nährwerte je 100g**

Brennwert:	449 kJ / 107 kcal
Fett:	5,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	2,6 g
Kohlenhydrate:	2,9 g
davon Zucker:	1,0 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	13 g
Salz:	1,4 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

**Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

OT-Warenhandel  
Häusserstr. 32  
69436 Schönbrunn

**Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Deutschland

**MHD: siehe Etikett**